
２０２５年１月３１日 

各 位 

改修工事のお知らせ（Ｗ棟４階） 

 

 この度、下記の期間にてＷ棟４階のＳＣＵ病床改修工事を実施いたします。 

工事に伴い、大きな音や振動が発生する作業がございます。安全を最優先に 

細心の注意を払い進めて参ります。 

患者さま及び来院者の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

   

【工事個所】 Ｗ棟４階 ＳＣＵ病床及びＥＲ２ 

【工事期間】 令和７年２月３日（月）～３月２５日（火）まで 

【工事に関して】 

● 工事に伴い、建物や敷地、駐車場棟に様々な制限が発生いたします。状況に

よっては一部利用を制限する場合がございます。 

● 工事に伴い、入院中の患者さまのお部屋の移動をお願いすることがござい

ます。 

 

菊名記念病院 院長 


